
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1598

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1598

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7884533 673193

Аладишкіна Андріана Михайлівна 52027366 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156654 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,664

2 8338672 673193

Андрійчик Андріана Ярославівна 52035118 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195385 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,428

3 8327447 673193

Апетик Юлія Валеріївна 51976288 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222635 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,616

4 7510048 673193

Бабяк Марта Макарівна 52033701 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172012 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,84

1



5 7699407 673193

Бойків Марія Михайлівна 51972473 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024115 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

6 8350471 673193

Була Марія Тарасівна 52040188 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130384 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,07

7 8027305 673193

Бурковська Ангеліна Вікторівна 52075790 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0273147 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

8 7866754 673193

Васютин Діана Дмитрівна 51912595 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113401 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

199,206

9 8216425 673193

Гнатів Анна Андріївна 52030488 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185448 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,86

10 8168971 673193

Горішна Марта Володимирівна 52032851 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082009 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,922

11 8380089 673193

Гренюх Ірина Ігорівна 52040277 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147702 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,698

12 7298060 673193

Гривняк Анастасія Юріївна 52029161 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011389 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,3

13 7353338 673193

Демедюк Еліна Віталіївна 51937904 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164703 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,922

14 7491534 673193

Джигун Світлана Валеріївна 51937994 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164662 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,432

2



15 7701751 673193

Дмитрах Соломія Василівна 52035895 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028889 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,687

16 8256507 673193

Дмитрів Анна Володимирівна 52028141 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156287 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,982

17 7649211 673193

Дума Іванна-Олена Романівна 52029138 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011421 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,827

18 7944906 673193

Жук Наталія Андріївна 52027362 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071324 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,884

19 7198905 673193

Іванків Владислава Юріївна 51973011 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327011 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,339

20 7807943 673193

Іванова Вікторія Олександрівна 51892529 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360099 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,106

21 7196936 673193

Іванюха Назарій Антонович 51791974 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275827 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,902

22 7710193 673193

Індичовська Вікторія Іванівна 52035840 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195849 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,751

23 8007324 673193

Кінаш Лілія Миколаївна 52026165 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197026 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,41

24 7621580 673193

Косана Євгенія Андріївна 51907587 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268533 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,196

3



25 7882080 673193

Костів Богдана Андріївна 52033407 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034001 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,616

26 7976950 673193

Кудла Марія-Анна Юріївна 52034055 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236617 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,698

27 8047777 673193

Кулеба Максим Борисович 52030051 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148782 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,248

28 7412659 673193

Лахнюк Артем Романович 51908930 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023666 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,347

29 7188989 673193

Левенець Вікторія Віталіївна 52076263 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286231 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,208

30 7967541 673193

Левицька Марта Михайлівна 52076035 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362571 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,698

31 7520588 673193

Лопух Романна Михайлівна 52036765 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135276 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,636

32 7854434 673193

Марко Віталіна Богданівна 51972834 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298418 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,758

33 7662011 673193

Маслюковська Анастасія Валеріївна 52071644 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305718 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

34 7512480 673193

Менкуш Анастасія Сергіївна 52035949 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029141 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

4



35 7952274 673193

Місько Артем Володимирович 51910655 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136035 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,962

36 8020665 673193

Надозірна Юлія Сергіївна 52029165 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012285 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,74

37 8037653 673193

Панас Віталія Олегівна 52030707 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185498 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

38 7878725 673193

Переворська Олена Тарасівна 52035297 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187248 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,035

39 7448493 673193

Попович Христина Олегівна 52077853 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176454 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,808

40 8305219 673193

Редькович Руслана Сергіївна 51935128 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346829 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,514

41 8099235 673193

Рожкович Анастасія Олегівна 52030394 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081063 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,973

42 7452754 673193

Романюк Софія Романівна 52029652 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073310 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,647

43 8275460 673193

Руденко Анна Анатоліївна 51935157 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346340 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,699

44 8069375 673193

Саванчук Оксана Анатоліївна 51977940 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180155 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

5



45 7274134 673193

Савічева Аліна Ігорівна 52035476 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076809 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,922

46 7687598 673193

Седлярук Вікторія Володимирівна 52033530 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017412 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,004

47 8022112 673193

Степанович Дарина Олегівна 51984087 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126803 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,596

48 8028145 673193

Тацинець Марія Романівна 52036962 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023030 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,778

49 7612938 673193

Тепла Наталія Дмитрівна 52036550 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029098 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,534

50 8136602 673193

Турчин Ірина Миколаївна 52076244 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336305 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,228

51 7362161 673193

Федючка Юлія Іванівна 52031870 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166091 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,687

52 8224708 673193

Ханас Роксолана Ігорівна 52031464 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260754 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,498

53 7699739 673193

Хрущ Марта В`ячеславівна 52076299 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135217 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,451

54 7757630 673193

Чепіга Валерія Вадимівна 51962641 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201908 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,268

6



55 7635549 673193

Чубенко Вікторія Сергіївна 51894513 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0204082 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,922

56 7773660 673193

Швороб Катерина Петрівна 52034399 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165434 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,942

57 8138960 673193

Шептак Діана Ігорівна 51791469 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230149 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

58 7653216 673193

Шешурак Інна Романівна 51973075 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223920 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,718

59 7785345 673193

Шкурак Людмила Ігорівна 51791745 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158238 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,432

60 7981931 673193

Шубак Вікторія Ігорівна 52036493 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038659 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,494

61 8042445 673193

Якімінік Уляна Сергіївна 52035300 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187619 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,451

62 7963562 673193

Яремчук Антон Любомирович 52030876 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013556 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,208

63 7650277 673193

Ящук Наталія Віталіївна 51980955 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364591 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,37

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1598

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7876020 673194

Андрухів Галина Ігорівна 52027599 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312367 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200

2 7860818 673194

Баллод Алла Євгеніївна 52032589 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324611 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,778

3 7185900 673194

Бенько Неля Юріївна 52034305 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131765 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,758

4 7265172 673194

Бичок Юлія Іванівна 52086322 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172553 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,155

8



5 7780706 673194

Бражник Ксенія Андріївна 52077220 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167927 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,146

6 7907823 673194

Бутрак Соломія Андріївна 52032323 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254962 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,758

7 8014428 673194

Вільчинська Юлія Володимирівна 51976260 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227820 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,35

8 7547398 673194

Вінтоняк Христина Тарасівна 51972975 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244119 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200

9 7478858 673194

Волощук Юлія Іванівна 52097486 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243927 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,166

10 7695812 673194

Гладкий Михайло Владиславович 51822262 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130061 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,809

11 8155266 673194

Гоза Анастасія Олексіївна 52033457 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231141 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,942

12 7660655 673194

Горняк Вікторія Євгенівна 52026990 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164902 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200

13 7524419 673194

Горячко Зоряна Іванівна 52027603 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164247 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

191,746

14 7799779 673194

Гринда Марія Євгенівна 52033734 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034310 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200

9



15 7411388 673194

Гришук Аліна Ярославівна 51908937 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023599 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200

16 7829381 673194

Грищенко Ольга Вікторівна 52034490 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130164 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200

17 7835658 673194

Данильченко Дан Вячеславович 52075456 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283960 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,491

18 7351576 673194

Дацишин Вікторія Віталіївна 52033415 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034224 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,237

19 7314472 673194

Дзябка Олена Романівна 52032803 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184446 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,696

20 7858935 673194

Дорошенко Ірина Вадимівна 52094437 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145726 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,196

21 7186083 673194

Дудич Софія Михайлівна 52096864 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159584 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,534

22 7328558 673194

Дюк Анастасія Володимирівна 52036417 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097096 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,404

23 7291820 673194

Зубкова Вероніка Андріївна 52040555 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092369 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,735

24 7418006 673194

Івасечко Софія Андріївна 52035480 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076919 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,962

10



25 7336768 673194

Ігнатюк Юліана Олексіївна 51935507 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200407 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,177

26 7774317 673194

Калітовська Андріана Сергіївна 52029245 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342974 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,197

27 7986200 673194

Калушко Галина Андріївна 52032836 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299611 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200

28 8199072 673194

Каньдя Ольга Андріївна 52033732 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034118 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,228

29 7425260 673194

Кищак Мирослава Михайлівна 52097402 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306593 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,778

30 7957479 673194

Коліба Василина Василівна 51336841 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226821; 
0342940

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,512

31 7243811 673194

Кордюк Христина Ігорівна 52035130 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201814 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,665

32 7703726 673194

Кочмар Христина Ігорівна 52032816 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217275 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,614

33 7276549 673194

Кузнєцова Дар`я Костянтинівна 52033072 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000039 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,86

34 7731956 673194

Кузьмик Каріна Йосипівна 52097232 AK 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270996 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200

11



35 7242348 673194

Луців Юлія Володимирівна 52029334 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227882 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,56

36 7928999 673194

Максим`як Мар`яна Романівна 52027484 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302162 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,248

37 7631847 673194

Мирка Вероніка Олегівна 52029635 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106955 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,21

38 8242768 673194

Наумук Євгенія Сергіївна 51939568 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171832 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,594

39 7336053 673194

Непіп Марія Михайлівна 52083583 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000966 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,778

40 7509074 673194

Олешко Надія Ігорівна 51972991 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0313053 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,104

41 7400712 673194

Осташук Анна Романівна 51972699 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268451 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,217

42 7656997 673194

Павлишин Діана Юріївна 52035474 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076857 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,738

43 7263399 673194

Павлюк Софія Юріївна 52030348 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220892 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,33

44 7656847 673194

Палашкевич Катерина Валеріївна 51909033 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129072 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,554

12



45 7564350 673194

Пастернак Юлія Василівна 52035113 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191735 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,044

46 8236840 673194

Петрусяк Юлія Ярославівна 52033087 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000063 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,636

47 7197476 673194

Підчеха Уляна Миколаївна 52029042 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158815 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,283

48 7294903 673194

Поліщук Василь Юрійович 51996483 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176052 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,767

49 7688323 673194

Поляк Олександра Михайлівна 51780520 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166122 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,896

50 7690296 673194

Пушкарик Христина Володимирівна 52033611 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177486 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,472

51 7455451 673194

Рудка Аліна Орестівна 52035479 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076644 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,543

52 7339427 673194

Свередюк Олена Тарасівна 52032719 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082421 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,676

53 7368558 673194

Сіданич Яна Віталіївна 52106384 BK 07.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075053 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200

54 7786038 673194

Слиш Юлія Сергіївна 52040549 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144048 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,186

13



55 7696988 673194

Степанюк Анна Михайлівна 51984214 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006126 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,84

56 7482081 673194

Тимощук Олена Василівна 51940155 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063534 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,104

57 7603587 673194

Флячок Вікторія Романівна 52033737 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033686 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,594

58 7561773 673194

Чуприна Катерина Андріївна 52071620 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220718 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,445

59 7586218 673194

Швирид Надія Володимирівна 51939839 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316855 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,428

60 8270244 673194

Юськова Анастасія Русланівна 51977278 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129310 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,268

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1598

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7503592 671653

Александрова Катерина Сергіївна 50585399 EP 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179894; 
0343649

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

190,434

2 7659252 671653

Бойко Христина Василівна 51909516 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111105 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

194,31

3 8368553 671653

Бондар Альбіна Миколаївна 51842542 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033891 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

190,179

4 7523653 671653

Бура Анастасія Василівна 52033395 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034445 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

192,168

15



5 7702177 671653

Ганущак Ярина Василівна 51908950 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110216 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

194,004

6 7277229 671653

Гладченко Аліна Олегівна 52053044 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138037 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

193,086

7 7207890 671653

Гончар Людмила Віталіївна 51937545 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083185 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

194,867

8 8188199 671653

Горак Юлія Володимирівна 52039370 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030858 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

190,026

9 7193776 671653

Гуменюк Христина Богданівна 52076105 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206611 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

191,199

10 8137000 671653

Дрібноход Лілія Володимирівна 50812110 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231947; 
0290558

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

191,25

11 7187898 671653

Дякун Олеся Миколаївна 51910610 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350894 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

191,25

12 8097971 671653

Ковальчук Єлизавета Юріївна 51950663 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165960 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

195,024

13 8098539 671653

Куценко Анастасія Станіславівна 51769596 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156621 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

193,494

14 7669807 671653

Левицький Дмитро Богданович 51347787 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0355744 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

190,23

16



15 7699391 671653

Лещишин Євген Олегович 51790976 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238683 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

190,434

16 7851002 671653

Наконечна Андріяна Андріївна 52035139 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049670 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

192,058

17 7395576 671653

Палій Анастасія Ярославівна 52075892 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336365 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

190,026

18 7261932 671653

Хороша Катерина Вікторівна 52032824 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240571 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

200

19 8129339 671653

Шпирко Ярина Ігорівна 51973094 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350619 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

191,556

20 7534520 671653

Яременко Таїсія Миколаївна 51770342 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230917 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

191,046

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1598

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8086513 671492

Балабко Соломія Валентинівна 51984069 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126045 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

193,902

2 8128207 671492

Галанчак Роксолана Володимирівна 52038302 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139293 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

192,474

3 7677056 671492

Голубінка Софія Юріївна 52031440 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068098 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

197,268

4 7530532 671492

Громик Вікторія Романівна 52033707 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146579 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

193,902

18



5 7554673 671492

Доленюк Олександра Русланівна 52041238 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336008 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

195,993

6 7329931 671492

Жовнірчук Діана Юріївна 52071959 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186308 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

194,718

7 7708608 671492

Канюка Катерина Володимирівна 52076187 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354359 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

193,902

8 7260641 671492

Кільо Ярина Миколаївна 52035962 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088519 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

200

9 7531744 671492

Козловська Галина Ігорівна 52039556 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020829 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

194,208

10 8044498 671492

Конопа Ірина Сергіївна 51909457 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134570 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

197,676

11 8249783 671492

Котула Соломія Сергіївна 52028188 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094181 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

193,953

12 7721507 671492

Кухарська Марія Ігорівна 52031296 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225005 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

200

13 7704548 671492

Мірошниченко Анастасія Валеріївна 51975205 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210535 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

196,962

14 7871251 671492

Плитус Дарина Тарасівна 51910780 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328007 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

192,321

19



15 8249661 671492

Сайкевич Діана Володимирівна 52030700 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078407 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

195,738

16 7411077 671492

Сенчук Наталя Романівна 52031895 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166583 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

195,942

17 7750773 671492

Солтис Катерина Олегівна 52029041 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159029 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

192,78

18 7453407 671492

Стефанишин Ірина Ігорівна 52082530 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347189 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

193,29

19 8180862 671492

Шумська Дарина Василівна 51939273 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267104 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

191,862

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1598

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7710582 663366

Вірстюк Надія Романівна 51972465 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242662 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

196,656

2 7335101 663366

Гомоля Влада Валеріївна 51949143 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162693 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

197,472

3 8043813 663366

Дворніна Анастасія Вікторівна 51828862 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180453 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

198,39

4 7866716 663366

Зубар Юлія Ігорівна 52076053 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228921 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

194,208

21



5 7256636 663366

Колотило Анастасія Ігорівна 52034284 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297695 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

194,667

6 7604321 663366

Сіреджук Софія Миколаївна 51909945 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354187 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

196,48

7 7418865 663366

Тимків Олена Романівна 51909523 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119200 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

198,186

8 7745409 663366

Фаранович Вікторія Олесівна 52028195 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321039 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

200

9 7903458 663366

Шкільна Анастасія Андріївна 52076058 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229463 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

195,33

10 7453021 663366

Шкраба Яна Андріївна 52032159 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113435 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

195,33

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1598

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7256058 664438

Баранишин Юлія Олегівна 52030299 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148157 Французька та 
англійська мови і 
літератури

191,352

2 7618998 664438

Бонтуш Альона Ігорівна 52071752 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335915 Французька та 
англійська мови і 
літератури

192,372

3 8039480 664438

Воробець Тетяна Михайлівна 52028279 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015095 Французька та 
англійська мови і 
літератури

191,658

4 8125126 664438

Гайдук Наталія Володимирівна 52026649 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092932 Французька та 
англійська мови і 
літератури

191,556

23



5 7271389 664438

Гнатів Роксолана Олегівна 52031450 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068060 Французька та 
англійська мови і 
літератури

195,84

6 8125697 664438

Дмитрів Олена Іванівна 52036042 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125175 Французька та 
англійська мови і 
літератури

190,842

7 7409048 664438

Клещевнікова Анна Анатоліївна 51986892 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289221 Французька та 
англійська мови і 
літератури

194,514

8 7693940 664438

Коцан Мар`яна Володимирівна 52035900 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029007 Французька та 
англійська мови і 
літератури

191,964

9 7703994 664438

Кульчак Вероніка Юріївна 51973030 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334736 Французька та 
англійська мови і 
літератури

194,412

10 7524410 664438

Мартемьянова Ольга Вікторівна 51976404 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222131 Французька та 
англійська мови і 
літератури

191,148

11 7467599 664438

Мильнікова Катерина Олексіївна 51791958 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275223 Французька та 
англійська мови і 
літератури

191,301

12 8102135 664438

Нахім Ярина Василівна 52098447 BK 28.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299420 Французька та 
англійська мови і 
літератури

192,78

13 7579299 664438

Павчак Вікторія Романівна 52038063 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283341 Французька та 
англійська мови і 
літератури

194,106

14 7227199 664438

Петрунів Христина Володимирівна 52036687 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029155 Французька та 
англійська мови і 
літератури

193,188

24



15 7911709 664438

Сова Карина Олегівна 51976336 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189230 Французька та 
англійська мови і 
літератури

190,128

16 8024454 664438

Топорницька Марта Андріївна 51794603 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336326 Французька та 
англійська мови і 
літератури

190,842

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1598

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7265427 671470

Бігальська Божена-Анна Ігорівна 52031208 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252774 Класична філологія і 
англійська мова

192,474

2 7926909 671470

Галан Наталія Романівна 52033310 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172079 Класична філологія і 
англійська мова

193,188

3 8064286 671470

Дрозд Оксана Олегівна 52041427 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115417 Класична філологія і 
англійська мова

194,763

4 7758345 671470

Кіт Вікторія Олегівна 51975033 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233546 Класична філологія і 
англійська мова

190,332

26



5 7275760 671470
Рибіцька Ірина Миколаївна 50616235 BC 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227938; 
0355575

Класична філологія і 
англійська мова

190,026

6 7696656 671470

Сенів Марія Миколаївна 52038555 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048840 Класична філологія і 
англійська мова

190,497

7 7345490 671470

Челов`ян Софія Володимирівна 52021224 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178581 Класична філологія і 
англійська мова

196,962

27


